
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1770 
 

DETERMINAZIONE n. 230 del 25 luglio 2012 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per assistenza e manutenzione annuale impianto condizionamento 

CED apparato Pegasus,  anno 2012. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 25 del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 8  del 10-07-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTE le determine del secondo settore n. 222 del 10-6-2004 con la quale è stata affidata alla ditta 
Punto Tecnico s.n.c dei F.lli de Guglielmo la fornitura del sistema di climatizzazione della sala server 
del CED e n. 199 del 30.6.2006 con la quale, terminato il periodo di garanzia, è stata affidata alla 
stessa ditta la necessaria  manutenzione annuale;  
VISTA l’offerta della ditta Punto Tecnico s.n.c dei F.lli de Guglielmo del 27/01/2012 per la 
manutenzione annuale 2012 dell’unità di condizionamento RC GROUP mod. Pegasus DX.A.U. per 
euro 640,00, oltre all’iva di euro 134,40  ; 
CONSIDERATO che la manutenzione nel corso del 2012 è stata garantita dalla ditta sopra citata 
senza soluzione di continuità; 
RITENUTA l’offerta di manutenzione annuale congrua, anche in considerazione che è uguale al 
canone liquidato per gli  anni 2009, 2010 e 2011; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z4D05DFED4 e che il conto dedicato è il seguente IT21Q0200877781000010956387 
Banca Unicredit – Filiale di Ortona intestato a Punto Tecnico s.n.c.; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare per l’anno 2012 la manutenzione dell’unità di condizionamento RC GROUP mod. 
Pegasus DX.A.U. installato nel locale CED,   alla ditta “Punto Tecnico snc dei F.lli De 
Guglielmo” con sede in Via Cervana di Ortona;  

2. Impegnare la complessiva somma di € 774,40 (settecentosettantaquattro/40) con 
imputazione al cap. 1110 “Spese per il funzionamento del CED.” esercizio 2012; 

3. Provvedere con successivi atti alla liquidazione della fattura. 

 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  25 luglio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Sistema Informatico 
Comunale 


